
 1 

            

ZARZĄDZENIE NR 1168/2023 

BURMISTRZA GMINY MILICZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych               

Gminy Milicz  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 

XCVIII/476/2023 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Milicz z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024, zarządzam co 

następuje: 

 

§1. 1 Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych                            

w zakresie: 

a) ochrona i promocji zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy                      

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

b) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

c) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących, 

będącymi podopiecznymi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu, w miejscu 

zamieszkania – na terenie Gminy Milicz, 

d) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

e) kultura fizyczna i sport. 

2. Podział środków finansowych w zakresie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia i jest integralną częścią. 

 

§2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.   

 

 

 

 
Z up. BURMISTRZA 

 

Łukasz Rokita 

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 2 

Załącznik do Zarządzenie Nr 1168/2023  

Burmistrza Gminy Milicz  

 z dnia 28.12.2023  r. 

 

 

 

I. ,,Ochrona i promocji zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1 Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych Prawidłowa postawa – jak o nią zadbać 9 100 
- 

2 

 

Stowarzyszenie Pożytku Publicznego Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
Ćwiczenia gimnastyczne w wodzie wspólnie z masażami zapobiegają 

dysfunkcji kręgosłupa 8 500 - 

3 

 

Stowarzyszenie Pożytku Publicznego Uniwersytet 

Trzeciego Wieku Bo nic nad zdrowie 2 400 - 

4 Stowarzyszenie Nasza Szkoła Nie ma przerwy od ruchu 5 000 - 

5 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Lekarze specjaliści wspomagają diabetyków 2 400 - 

6 
 

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Miliczu Aktywnie i zdrowo 2 000 - 

7 Milickie Stowarzyszenie Wspólna Droga Cudze życie w naszych rękach 9 000 - 

8 Stowarzyszenie STO2 Pokój trudnych tematów – działania dla zdrowia psychicznego 2 000 - 

9 Stowarzyszenie STO2 Żyj owocowo II 1 600 - 

 

               Razem: 42 000 zł 

 

 

 

II. ,,Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 



 3 

1  

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Miliczu Jak tradycja każe 10 000 
- 

2 Stowarzyszenie Chatka Puchatka Jadłodajnia 2024 45 000 - 

 

               Razem: 55 000 zł 

 

 

 

III. ,,Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących, będącymi podopiecznymi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu,                    

w miejscu zamieszkania – na terenie Gminy Milicz’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1 
 

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy  w Miliczu 

Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących, chorych w miejscu zamieszkania 

na terenie Gminy Milicz 299 988,80 - 

 

                                Razem: 299 988,80 zł 

 

 

 

IV. ,,Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1 
Milickie Stowarzyszenie Wspólna Droga VII Festiwal Kolęd i Pastorałek 

2 500 - 

2 
Uczniowski Klub Sportowy Lider Ferie zimowe z plastikową piłeczką – 2024 

2 000 - 

3 
Stowarzyszenie OKM Ferie 2024 

3 000 - 

4 
Stowarzyszenie Razem Raźniej Możemy być sprawniejsi – uczymy się jazdy na nartach 

3 000 - 

5 
Stowarzyszenie Razem Raźniej Aktywne ferie 

0 - 

6 
Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła Z nartami za pan brat – przygoda na stoku 

2 000 - 

7 
Uczniowski Klub Sportowy Jaskier Team Milicz Udział dzieci i młodzieży w obozie tanecznym Winter Camp 2024 

0 - 

8 
ZHP Chorągiew Dolnośląska Harcerska Akcja Zimowa – Zimowisko 2024 Pasterka 

6 000 - 



 4 

9 
Stowarzyszenie STO2 Brzydkie Kaczątko mnie nie interesuje część III 

800 - 

10 
Stowarzyszenie STO2 Team-building w szkole – budujemy zespół  

900 - 

11 
Stowarzyszenie STO2 Magia ceramiki – twórcze warsztaty ceramiczne 

1 500 - 

12 
Stowarzyszenie Nasza Szkoła Ferie bez nudy 

2 500 - 

13 
Stowarzyszenie Nasze Łąki Podróże ku kulturze 

3 000 - 

14 

Stowarzyszenie Szkoła Nasz Wspólny Dom Zimowa półkolonia ,,Aktywna zima – zamieniamy gry komputerowe na 

ruchowe’’ 
2 800 - 

 

               Razem: 30 000 zł 

 

 

 V.  ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1 

 

 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Bizon 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla dziewcząt oraz 

udział w rozgrywkach sportowych zgodnie z kalendarzem imprez Polskiego 

Związku Zapaśniczego i Dolnośląskiego Związku Zapaśniczego 8 300 
- 

2 

 

 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Bizon 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla dzieci i młodzieży 

– chłopcy oraz udział w rozgrywkach sportowych zgodnie  z kalendarzem 

imprez Polskiego Związku Zapaśniczego i Dolnośląskiego Związku 

Zapaśniczego 53 000 - 

3 Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Bizon 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla grupy seniorskiej 

oraz udział w rozgrywkach sportowych zgodnie z kalendarzem imprez 

Polskiego Związku Zapaśniczego i Dolnośląskiego Związku Zapaśniczego 19 500 - 

4 Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Bizon 

Mistrzostwa Polski Krajowego Zrzeszenia LZS w zapasach w stylu wolnym 

w kategorii wiekowej junior młodszy, junior, młodzieżowiec 10 500 - 

5 Uczniowski Ludowy Klub Sportowy Bizon 

Organizacja i prowadzenie systematycznych treningów dla dzieci i młodzieży 

oraz udział  w rozgrywkach sportowych zgodnie z kalendarzem imprez 

Polskiego Związku SUMO 8 500 - 

6 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk Senior zapasy styl wolny 21 000 - 

7 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach 53 000 - 

8 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk XXVIII Ogólnopolski Turniej – XIII Memoriał Zdzisława Rokity 10 000 - 

9 

 

 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy  ,, Ziemia 

Milicka’’   

Organizacja treningów oraz udział w rozgrywkach w zakresie piłki siatkowej 

– III liga mężczyzn 60 000 - 



 5 

10 Uczniowski Klub Sportowy ,,Dwójka’’ Działania popularyzujące sport wśród dzieci i młodzieży 36 000 - 

11 Uczniowski Klub Sportowy ,,Dwójka’’ Działania popularyzujące sport wśród dzieci i młodzieży – młodziczki 14 000 - 

12 Klub Sportowy Barycz 

Organizacja i przeprowadzenie systematycznych treningów oraz organizacja   

i udział w rozgrywkach sportowych zgodnie z kalendarzem DZPN – seniorzy 35 000 - 

13 Klub Sportowy Barycz 

Organizacja i przeprowadzenie systematycznych treningów oraz organizacja   

i udział w rozgrywkach sportowych zgodnie z kalendarzem DZPN – grupy 

młodzieżowe 31 000 - 

14 Ludowy Klub Sportowy Barycz Sułów 

Piłkarska przyszłość Sułowa – organizacja roku piłkarskiego 2024 drużyn 

dziecięco-młodzieżowych LKS-u Barycz Sułów 60 000 - 

15 Ludowy Klub Sportowy Barycz Sułów 

Piłkarska Sułów – organizacja roku piłkarskiego 2024 sekcji seniorów LKS-u 

Barycz Sułów 70 000  

16 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Sportu 

UKS Akademia Sportu piłkarską wizytówką Gminy Milicz – organizacja 

treningów i rozgrywek w roku 2024 24 000  

17 Uczniowski Klub Sportowy Plon Gądkowice 

Organizacja treningów oraz udział w rozgrywkach piłkarskich grup dziecięco-

młodzieżowych Plon Gądkowice 2024 r. 31 000  

18 Uczniowski Klub Sportowy Plon Gądkowice 

Organizacja treningów oraz udział w rozgrywkach piłkarskich klasy 

okręgowej seniorów Plon Gądkowice 2024 r. 49 200  

19 Ludowy Zespół Sportowy Sokół Kaszowo Organizacja treningów oraz udział  w rozgrywkach ligowych 29 000  

20 Uczniowski Klub Sportowy Postolin Udział w rozgrywkach piłkarskich 21 000  

21 Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska 

Organizacja treningów i udział w rozgrywkach sportowych przez UKS 

Szkółka Piłkarska Milicz 27 000  

22 Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska Przedszkola na start 1 800  

23 Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska Letni Mini Cup o Puchar Burmistrza Gminy Milicz 1 900  

24 Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska Zimowy Mini Cup o Puchar Burmistrza Gminy Milicz 1 900  

25 Polski Związek Wędkarski Okręg Wrocławski Zawody wędkarskie 2024 3 000  

26 Stowarzyszenie Kickboxingu PIT BULL 

Kickboxing w Miliczu – organizacja  i przeprowadzenie treningów oraz 

organizacja i udział w zawodach sportowych 11 000  

27 Brydżowy Klub Sportowy Miles Rozgrywki Ligowe, Brydż 60+ oraz Turnieje Miejskie  9 000  



 6 

28 Brydżowy Klub Sportowy Miles Turniej Par Milicka Wiosna 2024 1 200  

29 Brydżowy Klub Sportowy Miles Mistrzostwa Młodzieży Szkolnej DŚ 2024 w  Brydżu Sportowym 3 000  

30 Uczniowski Klub Sportowy Skoczek Szachy dla dzieci – pasja i edukacja w jednym 7 200  

31 Uczniowski Klub Sportowy Skoczek W szachy gramy – seniorzy 4 800  

32 Uczniowski Klub Sportowy Lider Milicki ,,Lider’’ stawia na dzieci - 2024 20 000  

33 Miejsko-Gminne Zrzeszenie LZS 

Organizacja i udział w masowych imprezach oraz zajęciach sportowych na 

terenie gminy Milicz ze szczególnym uwzględnieniem terenów wiejskich oraz 

reprezentowanie na terenie Dolnego Śląska 11 000  

34 Milicki Klub Koszykówki 

Organizacja treningów i udział w rozgrywkach DALK we Wrocławiu przez 

Milicki Klub Koszykówki  19 000  

35 Klub Sportowy MaKo Judo Szkolenie w Judo 2 200  

36 UKS Jaskier Team Milicz Szkolenie dzieci i młodzieży w tańcu  i akrobatyce 10 000  

37 

 

 

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Miliczu Organizacja i przeprowadzenie imprez sportowych w ramach 

współzawodnictwa sportowego o charakterze gminnym dla dzieci i młodzieży 

 

 

 

7 000  

38 

 

 

Milickie Stowarzyszenie Wspólna Droga 

 

II Mistrzostwa Gminy w Cymbergaja dla klas I-III 

 

 

4 000  

39 

 

 

Stowarzyszenie STO2 

 

 

Konik Szachowy – Turnieje Szachowe Dwójka 

 

 

1 000  

 
 

 

RAZEM: 790 000 zł 
 

 


